
Příloha č. 2, bod 14-5/2009 

 

 
~ 1 ~ 

 

 
 

 
 
 
 

 
Souhrnná hodnotící zpráva  

Oblast podpory 2.2  
14. zasedání Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 

 
 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 2 ~ 

 
 

Souhrnná hodnotící zpráva pro Výbor Regionální rady NUTS II 
Severovýchod 

 

9. kolo výzvy bylo vyhlášeno pro předkládání projektů v následující oblasti podpory Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod: 

2.2 – Rozvoj měst. 

Pro jednání Výboru Regionální rady NUTS II Severovýchod jsou předkládány ke schválení 

projekty, které byly předloženy v období od 11. 8. 2008 do 11. 11. 2008 (posuzované období). 

 

Oblast podpory 2.2 – Rozvoj měst 

V posuzovaném období bylo doručeno a zaevidováno celkem 91 projektů s těmito registračními 

čísly: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00424 Město Nová Paka Sportovně regenerační centrum v Nové 
Pace 

CZ.1.13/2.2.00/09.00452 NEMOCNICE S 
POLIKLINIKOU SEMILY 

Komplexní digitalizace Nemocnice 
v Semilech 

CZ.1.13/2.2.00/09.00453 Město Žamberk 
Regenerace a revitalizace veř. 
prostranství včetně veř. zeleně 

a parkovacích ploch-pěší zóna Žamberk 

CZ.1.13/2.2.00/09.00454 
Základní škola a Mateřská 
škola Mírová 81, Mimoň, 
příspěvková organizace 

Interaktivní jazykové učebny 

CZ.1.13/2.2.00/09.00455 Diakonie ČCE - středisko 
Světlo ve Vrchlabí 

Centrum sociálních služeb pro lidi 
s mentálním a kombinovaným postižením 

Diakonie ČCE ve Vrchlabí 

CZ.1.13/2.2.00/09.00456 Město Chlumec nad Cidlinou Rekonstrukce koupaliště v Chlumci 
nad Cidlinou 

CZ.1.13/2.2.00/09.00457 Nemocnice Jablonec nad 
Nisou, p.o. 

Nemocnice Jablonec nad Nisou - 
Onkologie 2 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 3 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00458 Město Lomnice nad 
Popelkou Obnova historického objektu radnice 

CZ.1.13/2.2.00/09.00459 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Dům dětí a mládeže - objevujte 
Podkrkonoší 

CZ.1.13/2.2.00/09.00460 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Ruprechtice,Liberec 
XIV,Staškovice 13       . 

Rekonstrukce a úprava hřiště TJ Sokol 
Ruprechtice 

CZ.1.13/2.2.00/09.00461 
FOKUS Turnov-Sdružení 

pro péči o duševně 
nemocné a zdravotně postiž.

Středisko pracovní rehabilitace duševně 
nemocných a zdravotně postižených 

v Turnově 

CZ.1.13/2.2.00/09.00462 MĚSTO JABLONEC NAD 
NISOU 

Revitalizace slunečních lázní 
a vybudování adrenalinového centra 

v areálu jablonecké přehrady 

CZ.1.13/2.2.00/09.00463 Město Svitavy Pěší zóna a park ve Wolkerově aleji 

CZ.1.13/2.2.00/09.00464 MĚSTO FRÝDLANT Regenerace náměstí T. G. Masaryka 
ve Frýdlantu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00465 MĚSTO JABLONEC NAD 
NISOU 

Regenerace bývalé požární zbrojnice 
a modernizace kamerového a dohlížecího 

systému 

CZ.1.13/2.2.00/09.00466 Krajská nemocnice Liberec, 
a.s. 

Zlepšení zd. péče v regionu prostřed. 
modernizace přístrojového vybavení 

na urologickém oddělení 

CZ.1.13/2.2.00/09.00467 

Základní škola, Základní 
umělecká škola a Mateřská 

škola, Frýdlant, okres 
Liberec 

Rekonstrukce zařízení pro volnočasové 
aktivity při ZŠ, ZUŠ a MŠ, Frýdlant 

CZ.1.13/2.2.00/09.00468 Krajská nemocnice Liberec, 
a.s. 

Zlepšení zd. péče v regionu prostřed. 
modernizace přístrojového vybavení 

na GAS a DIL oddělení 

CZ.1.13/2.2.00/09.00469 Město Třebechovice pod 
Orebem 

Stavební úpravy a přístavba Kulturního 
domu a jeho okolí 

CZ.1.13/2.2.00/09.00470 Královéhradecký kraj Centrum odborného vzdělávání 
ve strojírenství a OZE 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 4 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00471 MĚSTO NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ 

Za krásami a historií Českého Betléma 
II. Zadomí 

CZ.1.13/2.2.00/09.00472 Město Týniště nad Orlicí Revitalizace části města Týniště nad 
Orlicí 

CZ.1.13/2.2.00/09.00473 Město Rychnov nad 
Kněžnou 

Revitalizace městského odpočinkového 
areálu Včelná 

CZ.1.13/2.2.00/09.00474 TJ Montas Hradec Králové, 
o.s. 

Nová sportovní hala Montas Hradec 
Králové 

CZ.1.13/2.2.00/09.00475 MĚSTO JAROMĚŘ Modernizace výukových metod ZŠ 
Na Ostrově 

CZ.1.13/2.2.00/09.00476 Gymnázium, Trutnov, 
Jiráskovo náměstí 325 

Rekonstrukce, přístavba a dostavba 
Gymnázia Trutnov 

CZ.1.13/2.2.00/09.00477 Město Hlinsko Multifunkční centrum v Hlinsko 

CZ.1.13/2.2.00/09.00478 Město Polička Regenerace Palackého náměstí v Poličce 
- 1. etapa 

CZ.1.13/2.2.00/09.00479 Základní škola Svitavy, 
Riegrova 4 

Bezbariérové zázemí pro děti a mládež 
při ZŠ Riegrova 4, Svitavy 

CZ.1.13/2.2.00/09.00480 Město Letohrad 
Revitalizace historického centra města 

Letohrad - 1. etapa Obnova č.p. 10 
v památkové zóně 

CZ.1.13/2.2.00/09.00481 Město Jilemnice Rekonstrukce plaveckého bazénu 
v Jilemnici 

CZ.1.13/2.2.00/09.00482 Sbor Jednoty bratrské v 
Nové Pace 

BRÁNA - Regenerace brownfieldu 
na školní a volnočasové centrum všech 

generací 

CZ.1.13/2.2.00/09.00483 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Vybudování výtvarného atelieru 
s bezbariérovým výtahem 

CZ.1.13/2.2.00/09.00484 ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. Centrum bez bariér v Nové Pace 

CZ.1.13/2.2.00/09.00485 Město Chrudim Dům na půl cesty Chrudim 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 5 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00486 Město Nový Bydžov Dostavba sportovního a rehabilitačního 
centra mikroregionu Novobydžovsko 

CZ.1.13/2.2.00/09.00487 Město Turnov Úprava veřejných prostranství a podpora 
spolkového života obce Turnov - I.etapa 

CZ.1.13/2.2.00/09.00488 Město Lanškroun Sportovní areál Lanškroun 

CZ.1.13/2.2.00/09.00489 Město Lanškroun Spolkový dům 

CZ.1.13/2.2.00/09.00490 Město Náchod 
ZUŠ Náchod - stavební úpravy 

a přístavba č.p. 247, Tyršova ulice, 
Náchod 

CZ.1.13/2.2.00/09.00491 
Zavádění nových 

diagnostických metod, 
z.s.p.o. 

Hybridní diagnostické pracoviště 

CZ.1.13/2.2.00/09.00492 Město Choceň Revitalizace volnočasových hřišť 
v Chocni 

CZ.1.13/2.2.00/09.00493 Město Ústí nad Orlicí Úprava veřejného prostranství Kociánka 
v Ústí nad Orlicí 

CZ.1.13/2.2.00/09.00494 TJ JO NISA JABLONEC 
NAD NISOU, o.s. 

Přístavba jízdárny a stavba zázemí 
jezdeckého oddílu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00495 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici Nemocnice bez bariér 

CZ.1.13/2.2.00/09.00496 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici Moderní technologie, kvalitní péče, zdraví

CZ.1.13/2.2.00/09.00497 PARDUBICKÝ KRAJ SZŠ, MŠ a PŠ Moravská Třebová, 
zázemí sociální integrace 

CZ.1.13/2.2.00/09.00498 PARDUBICKÝ KRAJ 
Resocializační centrum pro matky 

s dětmi, Kojenecký ústav a dětský domov 
Svitavy 

CZ.1.13/2.2.00/09.00499 Město Kostelec nad Orlicí Centrum kulturního a společenského 
života Kostelecka 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 6 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00500 MĚSTO ČESKÁ LÍPA Víceúčelová hala Česká Lípa 

CZ.1.13/2.2.00/09.00501 Masarykova městská 
nemocnice v Jilemnici X Ray doteky pacientům 21.století 

CZ.1.13/2.2.00/09.00502 PARDUBICKÝ KRAJ SOŠ automobilní a SOU automobilní Ústí 
nad Orlicí - Odborné vzdělávací centrum 

CZ.1.13/2.2.00/09.00503 MĚSTO DOKSY Sport pro všechny - revitalizace hřišť 

CZ.1.13/2.2.00/09.00504 MĚSTO ČESKÁ LÍPA Rekonstrukce a modernizace sportovišť 
v České Lípě 

CZ.1.13/2.2.00/09.00505 MĚSTO ŽELEZNÝ BROD Mateřské centrum a knihovna města 
Železný Brod 

CZ.1.13/2.2.00/09.00506 Sdružení obcí Orlicko Jednodenní chirurgie pro zkvalitnění péče 
v regionu Orlicko 

CZ.1.13/2.2.00/09.00507 Město Dvůr Králové nad 
Labem 

Rekonstrukce náměstí T.G. Masaryka 
včetně přilehlých komunikací v ulici 

Palackého a J. Hory 

CZ.1.13/2.2.00/09.00508 Město Trutnov Revitalizace plochy volnočasových aktivit 
Města Trutnova 

CZ.1.13/2.2.00/09.00509 Královéhradecký kraj Centrum odborného vzdělávání 
pro automobilový průmysl a dopravu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00510 Královéhradecký kraj Centrum odborného vzdělávání 
ve stavebnictví 

CZ.1.13/2.2.00/09.00511 Liberecký kraj Skupinové bydlení v ulici Erbenova 
v Jablonci nad Nisou 

CZ.1.13/2.2.00/09.00512 Liberecký kraj 
Revitalizace sídlištního školního 

sportovního areálu a jeho zpřístupnění 
veřejnosti 

CZ.1.13/2.2.00/09.00513 Sportovní areál Liberec 
s.r.o. 

Obnova a modernizace víceúčelové 
tribuny jako součásti multifunkčního 

městského sportovního areálu 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 7 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00514 
Základní škola, Chlumec 

nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové 

Moderními výukovými metodami 
ke zdokonalování a modernizaci 

základního vzdělávání 

CZ.1.13/2.2.00/09.00515 Královéhradecký kraj Centrum odborného vzdělávání 
v lesnictví 

CZ.1.13/2.2.00/09.00516 Královéhradecký kraj Centrum odborného vzdělávání 
v elektrotechnice a ICT 

CZ.1.13/2.2.00/09.00517 Město Dobruška Revitalizace centra města Dobruška 

CZ.1.13/2.2.00/09.00518 Město Úpice Obnova a rekonstrukce brownfield čp. 2 

CZ.1.13/2.2.00/09.00519 
Klíč-královédvorské 
sdružení pro obnovu 
památek a spol.života 

Dvorský spolkový přístav 

CZ.1.13/2.2.00/09.00520 

TĚLOVÝCHOVNÁ 
JEDNOTA LOKOMOTIVA 

LIBEREC I, občanské 
sdružení 

Bezpečnostní prvky a ochrana majetku 
v objektu TJ Lokomotiva Liberec 1 

CZ.1.13/2.2.00/09.00521 Město Moravská Třebová Infrastruktura pro sport a volný čas 
v Moravské Třebové - 1. etapa 

CZ.1.13/2.2.00/09.00522 ORFEUS Volnočasové aktivity při ZŠ Na Perštýně 

CZ.1.13/2.2.00/09.00523 Panochova nemocnice 
Turnov s.r.o. 

Modernizace operačních sálů Panochovy 
nemocnice Turnov s.r.o. 

CZ.1.13/2.2.00/09.00524 Město Lomnice nad 
Popelkou 

Rekonstrukce fotbalového hřiště 
v Lomnici nad Popelkou 

CZ.1.13/2.2.00/09.00525 MĚSTO TANVALD Výstavba hasičské zbrojnice - SDH 
Tanvald Šumburk 

CZ.1.13/2.2.00/09.00526 Sdružení ozdravoven a 
léčeben okresu Trutnov 

Regionální institut ambulantních 
psychosociálních služeb 

CZ.1.13/2.2.00/09.00527 Jezdecký klub Liberec, o.s. JK Liberec- multifunkční volnočasové 
centrum Růžodol 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 8 ~ 

 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00528 Město Vrchlabí Nový tenisový areál Vrchlabí 

CZ.1.13/2.2.00/09.00529 Město Jičín Rekonstrukce veřejného koupaliště Kníže

CZ.1.13/2.2.00/09.00530 Město Hořice Hořice - město bez bariér 

CZ.1.13/2.2.00/09.00531 Město Chrudim Sportovní a volnočasové centrum Rohlík 

CZ.1.13/2.2.00/09.00532 Oblastní charita Červený 
Kostelec 

Rekonstrukce budovy bývalé fary 
pro sociální a vzdělávací aktivity 

CZ.1.13/2.2.00/09.00533 Město Semily Semily - Revitalizace centra města 
(Jitřenka a Riegrovo náměstí - II. etapa) 

CZ.1.13/2.2.00/09.00534 Město Semily Škola za bukem. Regionální centrum 
alternativního vzdělávání. 

CZ.1.13/2.2.00/09.00535 MĚSTO MIMOŇ Centrum pro trávení volného času 
v Mimoni 

CZ.1.13/2.2.00/09.00536 MĚSTO MIMOŇ 
Město Mimoň - Rekonstrukce Zámeckého 
mostu včetně úpravy nátoku vodního toku 

Ploučnice 

CZ.1.13/2.2.00/09.00537 Město Litomyšl Revitalizace Smetanova náměstí 
v Litomyšli 

CZ.1.13/2.2.00/09.00538 
POCHODEŇ, občanské 

sdružení pro pomoc 
zdravotně postiženým 

CHCI LÉPE ŽÍT 

CZ.1.13/2.2.00/09.00539 Město Choceň Základna pro krizovou připravenost 
a bezpečnost města Choceň 

CZ.1.13/2.2.00/09.00540 Farní charita Litomyšl Komunitní centrum Litomyšl. 

CZ.1.13/2.2.00/09.00541 MĚSTO  HRÁDEK NAD 
NISOU 

Revitalizace historického centra v Hrádku 
nad Nisou 

 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 9 ~ 

 
 

Přijatelnost nesplnily 4 projekty. Tyto projekty byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekt: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00518 Město Úpice Obnova a rekonstrukce brownfield 
čp. 2 

CZ.1.13/2.2.00/09.00519 
Klíč-královédvorské sdružení 

pro obnovu památek 
a spol.života 

Dvorský spolkový přístav 

CZ.1.13/2.2.00/09.00532 Oblastní charita Červený 
Kostelec 

Rekonstrukce budovy bývalé fary 
pro sociální a vzdělávací aktivity 

CZ.1.13/2.2.00/09.00540 Farní charita Litomyšl Komunitní centrum Litomyšl. 

 

Formální náležitosti nesplnily 3 projekty a proto byly vyřazeny z dalšího procesu administrace. 

Jedná se konkrétně o tyto projekty: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00482 Sbor Jednoty bratrské v Nové 
Pace 

BRÁNA - Regenerace brownfieldu 
na školní a volnočasové centrum 

všech generací 

CZ.1.13/2.2.00/09.00491 Zavádění nových 
diagnostických metod, z.s.p.o. Hybridní diagnostické pracoviště 

CZ.1.13/2.2.00/09.00539 Město Choceň Základna pro krizovou připravenost 
a bezpečnost města Choceň 

 

Kritéria fyzické kontroly ex-ante nesplnil 1 projekt. Tento projekt byl vyřazen z dalšího procesu 

administrace. Jedná se konkrétně o tento projekt: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00494 TJ JO NISA JABLONEC NAD 
NISOU, o.s. 

Přístavba jízdárny a stavba zázemí 
jezdeckého oddílu 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 10 ~ 

 
 

 

V průběhu administrace byl ze strany žadatele stažen 1 projekt. Tento projekt byl vyřazen 

z dalšího procesu administrace. Jedná se konkrétně o tento projekt: 

Registrační číslo 
projektu Název žadatele Název projektu 

CZ.1.13/2.2.00/09.00516 Královéhradecký kraj Centrum odborného vzdělávání 
v elektrotechnice a ICT 

 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 11 ~ 

 
 

Přílohou č. 1 Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod je 

seznam projektů v oblasti podpory 2.2, které úspěšně prošly kontrolou přijatelnosti, kontrolou 

formálních náležitostí, fyzickou kontrolou ex-ante, byly obodovány a jsou předkládány Výboru 

Regionální rady jako podklad pro výběr projektů k financování. 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
~ 12 ~ 

 
 

Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální Rady NUTS II Severovýchod vypracoval: 

Jméno: Ing. Luděk Váša   ......................................................... 

(pracovník OMŘPM)              (podpis) 

V Hradci Králové dne 6. 3. 2009 

 

Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod schválil: 

Jméno: Ing. Zdeněk Vašák   ......................................................... 

(vedoucí OMŘPM)              (podpis) 

 

Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod ověřil: 

Jméno: Ing. Lenka Vašátková   ......................................................... 

(vedoucí ÚORP Hradec Králové)               (podpis) 

 

Jméno: Ing. Ivana Víšková   ......................................................... 

(vedoucí ÚORP Pardubice)               (podpis) 

 

Jméno: Ing. Michal Vereščák   ......................................................... 

(vedoucí ÚORP Liberec)               (podpis) 

 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 13 ~ 
 
 

Příloha č. 1  Souhrnné hodnotící zprávy pro Výbor Regionální rady NUTS II Severovýchod     
           
Oblast podpory:  2.2 Rozvoj měst     
Kolo výzvy:   9. kolo výzvy     Posuzované období:  11. 8. 2008 - 11. 11. 2008 
Alokace na 9. kolo výzvy pro oblast podpory 2.2 ze SF: 780 000 000,- Kč     
           
Projekty, které úspěšně splnily kritéria přijatelnosti, kritéria formálních náležitostí a kritéria fyzické kontroly ex-ante a byly 
obodovány.   
(Projekty jsou řazeny podle dosaženého počtu bodů sestupně.)       
            

Pořadí Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu Celkové 
způsobilé výdaje Dotace RR Z toho EU 

Nápočet 
požadavků   

z RR 

Nápočet 
požadavků   

z EU 

CZ.1.13/2.2.00/09.00509 Královéhradecký 
kraj 

Centrum 
odborného 

vzdělávání pro 
automobilový 

průmysl a dopravu

34 497 237,00 31 909 943,55 29 322 650,82 31 909 943,55 29 322 650,82 

1 

Dosažený počet bodů v % 92,61 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00479 
Základní škola 

Svitavy, Riegrova 
4 

Bezbariérové 
zázemí pro děti a 

mládež při ZŠ 
Riegrova 4, 

Svitavy 

10 626 929,00 9 829 909,32 9 032 889,64 41 739 852,87 38 355 540,46 

2 

Dosažený počet bodů v % 91,20 Celkové vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 14 ~ 
 
 

hodnocení projektu

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00533 Město Semily 

Semily - 
Revitalizace centra 
města (Jitřenka a 

Riegrovo náměstí - 
II. etapa) 

90 507 594,27 63 300 000,00 58 167 567,56 105 039 852,87 96 523 108,02 

3 

Dosažený počet bodů v % 90,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00530 Město Hořice Hořice - město bez 
bariér 97 291 773,82 89 994 890,78 82 698 007,74 195 034 743,65 179 221 

115,76 
4 

Dosažený počet bodů v % 88,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/09.00495 

Masarykova 
městská 

nemocnice v 
Jilemnici 

Nemocnice bez 
bariér 15 232 343,57 14 089 917,80 12 947 492,03 209 124 661,45 192 168 

607,79 
5 

Dosažený počet bodů v % 87,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 15 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00497 PARDUBICKÝ 
KRAJ 

SZŠ, MŠ a PŠ 
Moravská 

Třebová, zázemí 
sociální integrace 

49 099 328,60 45 416 878,95 41 734 429,30 254 541 540,40 233 903 
037,09 

6 

Dosažený počet bodů v % 86,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00488 Město Lanškroun Sportovní areál 
Lanškroun 46 931 762,41 43 411 880,00 39 891 997,83 297 953 420,40 273 795 

034,92 
7 

Dosažený počet bodů v % 86,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00510 Královéhradecký 
kraj 

Centrum 
odborného 

vzdělávání ve 
stavebnictví 

28 334 458,00 26 209 372,77 24 084 288,48 324 162 793,17 297 879 
323,40 

8 

Dosažený počet bodů v % 85,90 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00515 Královéhradecký 
kraj 

Centrum 
odborného 

vzdělávání v 
lesnictví 

37 966 314,54 35 118 840,54 32 271 366,98 359 281 633,71 330 150 
690,38 

9 

Dosažený počet bodů v % 85,20 Celkové vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 16 ~ 
 
 

hodnocení projektu

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00464 MĚSTO 
FRÝDLANT 

Regenerace 
náměstí T. G. 
Masaryka ve 

Frýdlantu 

35 326 478,62 32 676 992,72 30 027 506,82 391 958 626,43 360 178 
197,20 

10 

Dosažený počet bodů v % 84,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00480 Město Letohrad 

Revitalizace 
historického centra 
města Letohrad - 
1. etapa Obnova 

č.p. 10 v 
památkové zóně 

53 314 106,00 49 315 548,00 45 316 990,05 441 274 174,43 405 495 
187,25 

11 

Dosažený počet bodů v % 84,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00470 Královéhradecký 
kraj 

Centrum 
odborného 

vzdělávání ve 
strojírenství a OZE

24 669 289,00 22 819 092,00 20 968 895,35 464 093 266,43 426 464 
082,60 

12 

Dosažený počet bodů v % 82,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 17 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00514 

Základní škola, 
Chlumec nad 

Cidlinou, okres 
Hradec Králové 

Moderními 
výukovými 

metodami ke 
zdokonalování a 

modernizaci 
základního 
vzdělávání 

9 935 580,30 9 190 410,30 8 445 241,89 473 283 676,73 434 909 
324,49 

13 

Dosažený počet bodů v % 81,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00493 Město Ústí nad 
Orlicí 

Úprava veřejného 
prostranství 

Kociánka v Ústí 
nad Orlicí 

58 468 553,83 37 000 000,01 34 000 000,00 510 283 676,74 468 909 
324,49 

14 

Dosažený počet bodů v % 81,41 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00523 
Panochova 

nemocnice Turnov 
s.r.o. 

Modernizace 
operačních sálů 

Panochovy 
nemocnice Turnov 

s.r.o. 

28 099 622,90 25 992 151,17 23 884 679,45 536 275 827,91 492 794 
003,94 

15 

Dosažený počet bodů v % 81,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 18 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00472 Město Týniště nad 
Orlicí 

Revitalizace části 
města Týniště nad 

Orlicí 
9 203 467,14 8 513 207,10 7 822 947,06 544 789 035,01 500 616 

951,00 
16 

Dosažený počet bodů v % 80,90 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                      

CZ.1.13/2.2.00/09.00521 Město Moravská 
Třebová 

Infrastruktura pro 
sport a volný čas v 
Moravské Třebové 

- 1. etapa 

57 637 075,00 40 000 000,00 36 756 756,75 584 789 035,01 537 373 
707,75 

17 

Dosažený počet bodů v % 80,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00541 
MĚSTO  

HRÁDEK NAD 
NISOU 

Revitalizace 
historického centra 

v Hrádku nad 
Nisou 

67 649 120,00 62 575 436,00 57 501 752,00 647 364 471,01 594 875 
459,75 

18 

Dosažený počet bodů v % 80,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00477 Město Hlinsko Multifunkční 
centrum v Hlinsko 140 649 456,33 63 292 255,35 58 160 450,86 710 656 726,36 653 035 

910,61 
19 

Dosažený počet bodů v % 80,41 Celkové 
hodnocení projektu

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 19 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00478 Město Polička 
Regenerace 

Palackého náměstí 
v Poličce - 1. etapa

26 403 949,42 24 423 653,21 22 443 357,00 735 080 379,57 675 479 
267,61 

20 

Dosažený počet bodů v % 80,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00466 
Krajská 

nemocnice 
Liberec, a.s. 

Zlepšení zd. péče 
v regionu prostřed. 

modernizace 
přístrojového 
vybavení na 
urologickém 

oddělení 

12 650 977,00 11 702 153,00 10 753 329,78 746 782 532,57 686 232 
597,39 

21 

Dosažený počet bodů v % 79,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00468 
Krajská 

nemocnice 
Liberec, a.s. 

Zlepšení zd. péče 
v regionu prostřed. 

modernizace 
přístrojového 

vybavení na GAS 
a DIL oddělení 

22 317 809,00 20 643 973,00 18 970 137,35 767 426 505,57 705 202 
734,74 

22 

Dosažený počet bodů v % 79,60 Celkové 
hodnocení projektu

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 20 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00507 
Město Dvůr 
Králové nad 

Labem 

Rekonstrukce 
náměstí T.G. 

Masaryka včetně 
přilehlých 

komunikací v ulici 
Palackého a J. 

Hory 

80 684 435,55 74 633 102,55 68 581 769,91 842 059 608,12 773 784 
504,65 

23 

Dosažený počet bodů v % 79,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00465 
MĚSTO 

JABLONEC NAD 
NISOU 

Regenerace 
bývalé požární 

zbrojnice a 
modernizace 

kamerového a 
dohlížecího 

systému 

71 131 280,00 65 796 434,00 60 461 588,00 907 856 042,12 834 246 
092,65 

24 

Dosažený počet bodů v % 78,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00475 MĚSTO 
JAROMĚŘ 

Modernizace 
výukových metod 

ZŠ Na Ostrově 
2 925 995,15 2 706 545,45 2 487 095,81 910 562 587,57 836 733 

188,46 
25 

Dosažený počet bodů v % 78,00 Celkové 
hodnocení projektu

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 21 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00492 Město Choceň 
Revitalizace 

volnočasových 
hřišť v Chocni 

23 310 482,04 16 550 442,04 15 208 514,30 927 113 029,61 851 941 
702,76 

26 

Dosažený počet bodů v % 77,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00484 ŽIVOT BEZ 
BARIÉR, o.s. 

Centrum bez 
bariér v Nové Pace 30 597 609,97 28 302 789,22 26 007 968,47 955 415 818,83 877 949 

671,23 
27 

Dosažený počet bodů v % 77,50 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00498 PARDUBICKÝ 
KRAJ 

Resocializační 
centrum pro matky 
s dětmi, Kojenecký 

ústav a dětský 
domov Svitavy 

8 505 333,00 7 867 433,00 7 229 533,02 963 283 251,83 885 179 
204,25 

28 

Dosažený počet bodů v % 76,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

29 CZ.1.13/2.2.00/09.00502 PARDUBICKÝ 
KRAJ 

SOŠ automobilní a 
SOU automobilní 25 481 907,00 23 570 763,00 21 659 620,05 986 854 014,83 906 838 

824,30 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 22 ~ 
 
 

Ústí nad Orlicí - 
Odborné 

vzdělávací 
centrum 

Dosažený počet bodů v % 76,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00529 Město Jičín 
Rekonstrukce 

veřejného 
koupaliště Kníže 

110 676 338,96 87 058 779,30 79 999 959,35 1 073 912 
794,13 

986 838 
783,65 

30 

Dosažený počet bodů v % 76,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00453 Město Žamberk 

Regenerace a 
revitalizace veř. 

prostranství včetně 
veř. zeleně a 

parkovacích ploch-
pěší zóna 
Žamberk 

23 091 093,07 21 359 261,07 19 627 429,09 1 095 272 
055,20 

1 006 466 
212,74 

31 

Dosažený počet bodů v % 76,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

32 CZ.1.13/2.2.00/09.00513 Sportovní areál 
Liberec s.r.o. 

Obnova a 
modernizace 20 850 032,00 19 286 279,60 17 722 527,20 1 114 558 

334,80 
1 024 188 

739,94 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 23 ~ 
 
 

víceúčelové 
tribuny jako 

součásti 
multifunkčního 

městského 
sportovního areálu

Dosažený počet bodů v % 76,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00458 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Obnova 
historického 

objektu radnice 
38 258 722,00 35 389 317,50 32 519 913,37 1 149 947 

652,30 
1 056 708 

653,31 
33 

Dosažený počet bodů v % 76,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00525 MĚSTO 
TANVALD 

Výstavba hasičské 
zbrojnice - SDH 

Tanvald Šumburk 
20 048 794,25 18 545 134,25 17 041 474,71 1 168 492 

786,55 
1 073 750 

128,02 
34 

Dosažený počet bodů v % 76,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

35 CZ.1.13/2.2.00/09.00536 MĚSTO MIMOŇ Město Mimoň - 
Rekonstrukce 13 494 210,89 12 482 145,07 11 470 079,25 1 180 974 

931,62 
1 085 220 

207,27 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 24 ~ 
 
 

Zámeckého mostu 
včetně úpravy 

nátoku vodního 
toku Ploučnice 

Dosažený počet bodů v % 75,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00463 Město Svitavy Pěší zóna a park 
ve Wolkerově aleji 7 730 492,95 7 150 705,97 6 570 918,99 1 188 125 

637,59 
1 091 791 

126,26 
36 

Dosažený počet bodů v % 75,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00485 Město Chrudim Dům na půl cesty 
Chrudim 37 500 845,00 31 875 718,00 29 291 200,32 1 220 001 

355,59 
1 121 082 

326,58 
37 

Dosažený počet bodů v % 75,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00526 

Sdružení 
ozdravoven a 

léčeben okresu 
Trutnov 

Regionální institut 
ambulantních 

psychosociálních 
služeb 

59 746 699,17 55 265 696,73 50 784 694,29 1 275 267 
052,32 

1 171 867 
020,87 

38 

Dosažený počet bodů v % 75,10 Celkové 
hodnocení projektu

vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 25 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00457 
Nemocnice 

Jablonec nad 
Nisou, p.o. 

Nemocnice 
Jablonec nad 

Nisou - Onkologie 
2 

25 101 459,00 23 218 849,50 21 336 240,08 1 298 485 
901,82 

1 193 203 
260,95 

39 

Dosažený počet bodů v % 74,70 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00504 MĚSTO ČESKÁ 
LÍPA 

Rekonstrukce a 
modernizace 

sportovišť v České 
Lípě 

64 244 234,88 59 425 916,88 54 607 599,29 1 357 911 
818,70 

1 247 810 
860,24 

40 

Dosažený počet bodů v % 74,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00512 Liberecký kraj 

Revitalizace 
sídlištního školního 
sportovního areálu 
a jeho zpřístupnění 

veřejnosti 

23 729 731,00 21 950 001,00 20 170 271,18 1 379 861 
819,70 

1 267 981 
131,42 

41 

Dosažený počet bodů v % 74,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 26 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00534 Město Semily 

Škola za bukem. 
Regionální 

centrum 
alternativního 
vzdělávání. 

40 157 735,00 37 145 904,00 34 134 073,94 1 417 007 
723,70 

1 302 115 
205,36 

42 

Dosažený počet bodů v % 74,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00462 
MĚSTO 

JABLONEC NAD 
NISOU 

Revitalizace 
slunečních lázní a 

vybudování 
adrenalinového 
centra v areálu 

jablonecké 
přehrady 

38 813 368,00 15 525 347,00 14 360 945,97 1 432 533 
070,70 

1 316 476 
151,33 

43 

Dosažený počet bodů v % 74,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00505 MĚSTO 
ŽELEZNÝ BROD 

Mateřské centrum 
a knihovna města 

Železný Brod 
19 825 230,00 18 338 337,00 16 851 444,81 1 450 871 

407,70 
1 333 327 

596,14 
44 

Dosažený počet bodů v % 73,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

45 CZ.1.13/2.2.00/09.00489 Město Lanškroun Spolkový dům 70 147 404,62 64 886 349,28 59 625 293,92 1 515 757 1 392 952 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 27 ~ 
 
 

756,98 890,06 

Dosažený počet bodů v % 72,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00531 Město Chrudim 
Sportovní a 
volnočasové 

centrum Rohlík 
44 312 456,00 37 665 587,60 34 611 621,03 1 553 423 

344,58 
1 427 564 

511,09 
46 

Dosažený počet bodů v % 71,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00452 
NEMOCNICE S 
POLIKLINIKOU 

SEMILY 

Komplexní 
digitalizace 

Nemocnice v 
Semilech 

28 660 700,00 26 511 147,00 24 361 594,54 1 579 934 
491,58 

1 451 926 
105,63 

47 

Dosažený počet bodů v % 71,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00496 

Masarykova 
městská 

nemocnice v 
Jilemnici 

Moderní 
technologie, 
kvalitní péče, 

zdraví 

48 892 480,00 45 225 544,00 41 558 608,00 1 625 160 
035,58 

1 493 484 
713,63 

48 

Dosažený počet bodů v % 71,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 28 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00501 

Masarykova 
městská 

nemocnice v 
Jilemnici 

X Ray doteky 
pacientům 
21.století 

48 345 480,00 44 719 569,00 41 093 658,00 1 669 879 
604,58 

1 534 578 
371,63 

49 

Dosažený počet bodů v % 71,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00454 

Základní škola a 
Mateřská škola 

Mírová 81, 
Mimoň, 

příspěvková 
organizace 

Interaktivní 
jazykové učebny 1 504 252,82 1 391 252,82 1 278 448,53 1 671 270 

857,40 
1 535 856 

820,16 
50 

Dosažený počet bodů v % 71,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00511 Liberecký kraj 
Skupinové bydlení 
v ulici Erbenova v 

Jablonci nad Nisou
29 712 238,82 27 483 820,82 25 255 402,91 1 698 754 

678,22 
1 561 112 

223,07 
51 

Dosažený počet bodů v % 70,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

52 CZ.1.13/2.2.00/09.00483 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Vybudování 
výtvarného atelieru 

s bezbariérovým 
10 867 649,45 10 052 575,45 9 237 501,76 1 708 807 

253,67 
1 570 349 

724,83 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 29 ~ 
 
 

výtahem 

Dosažený počet bodů v % 70,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00535 MĚSTO MIMOŇ 
Centrum pro 

trávení volného 
času v Mimoni 

9 533 370,40 8 818 367,62 8 103 364,84 1 717 625 
621,29 

1 578 453 
089,67 

53 

Dosažený počet bodů v % 70,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00522 ORFEUS 
Volnočasové 

aktivity při ZŠ Na 
Perštýně 

13 287 613,55 12 291 040,55 11 294 469,69 1 729 916 
661,84 

1 589 747 
559,36 

54 

Dosažený počet bodů v % 70,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00503 MĚSTO DOKSY Sport pro všechny 
- revitalizace hřišť 21 586 902,59 19 967 884,89 18 348 867,19 1 749 884 

546,73 
1 608 096 

426,55 
55 

Dosažený počet bodů v % 70,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

56 CZ.1.13/2.2.00/09.00524 Město Lomnice Rekonstrukce 21 990 997,00 20 340 997,00 18 691 726,97 1 770 225 1 626 788 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 30 ~ 
 
 

nad Popelkou fotbalového hřiště 
v Lomnici nad 

Popelkou 

543,73 153,52 

Dosažený počet bodů v % 70,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00473 Město Rychnov 
nad Kněžnou 

Revitalizace 
městského 

odpočinkového 
areálu Včelná 

25 061 166,25 23 181 578,77 21 301 991,30 1 793 407 
122,50 

1 648 090 
144,82 

57 

Dosažený počet bodů v % 69,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00490 Město Náchod 

ZUŠ Náchod - 
stavební úpravy a 
přístavba č.p. 247, 

Tyršova ulice, 
Náchod 

86 259 292,33 79 789 845,40 73 320 398,47 1 873 196 
967,90 

1 721 410 
543,29 

58 

Dosažený počet bodů v % 69,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00517 Město Dobruška Revitalizace centra 
města Dobruška 40 423 292,13 37 391 545,21 34 359 798,29 1 910 588 

513,11 
1 755 770 

341,58 
59 

Dosažený počet bodů v % 69,50 Celkové vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 31 ~ 
 
 

hodnocení projektu

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00486 Město Nový 
Bydžov 

Dostavba 
sportovního a 
rehabilitačního 

centra 
mikroregionu 

Novobydžovsko 

117 580 420,63 94 064 336,63 86 437 498,52 2 004 652 
849,74 

1 842 207 
840,10 

60 

Dosažený počet bodů v % 68,90 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00527 Jezdecký klub 
Liberec, o.s. 

JK Liberec- 
multifunkční 
volnočasové 

centrum Růžodol 

28 873 158,00 26 707 671,15 24 542 184,30 2 031 360 
520,89 

1 866 750 
024,40 

61 

Dosažený počet bodů v % 68,80 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00476 
Gymnázium, 

Trutnov, Jiráskovo 
náměstí 325 

Rekonstrukce, 
přístavba a 
dostavba 

Gymnázia Trutnov

138 965 009,66 128 542 
633,93 

118 120 
258,20 

2 159 903 
154,82 

1 984 870 
282,60 

62 

Dosažený počet bodů v % 68,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 32 ~ 
 
 

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00459 Město Lomnice 
nad Popelkou 

Dům dětí a 
mládeže - 
objevujte 

Podkrkonoší 

12 281 116,60 11 360 032,85 10 438 949,10 2 171 263 
187,67 

1 995 309 
231,70 

63 

Dosažený počet bodů v % 67,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00424 Město Nová Paka

Sportovně 
regenerační 

centrum v Nové 
Pace 

110 223 715,00 79 912 193,00 73 432 826,00 2 251 175 
380,67 

2 068 742 
057,70 

64 

Dosažený počet bodů v % 67,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00471 
MĚSTO NOVÉ 
MĚSTO NAD 

METUJÍ 

Za krásami a 
historií Českého 

Betléma II. Zadomí
7 311 885,30 6 763 493,86 6 215 102,46 2 257 938 

874,53 
2 074 957 

160,16 
65 

Dosažený počet bodů v % 67,00 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

66 
CZ.1.13/2.2.00/09.00461 

FOKUS Turnov-
Sdružení pro péči 

o duševně 
nemocné a 

Středisko pracovní 
rehabilitace 

duševně 
nemocných a 

21 881 210,00 20 240 118,00 18 599 027,35 2 278 178 
992,53 

2 093 556 
187,51 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 33 ~ 
 
 

zdravotně postiž. zdravotně 
postižených v 

Turnově 

Dosažený počet bodů v % 66,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00469 
Město 

Třebechovice pod 
Orebem 

Stavební úpravy a 
přístavba 

Kulturního domu a 
jeho okolí 

56 467 993,37 52 232 893,86 47 997 794,35 2 330 411 
886,39 

2 141 553 
981,86 

67 

Dosažený počet bodů v % 66,20 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00455 
Diakonie ČCE - 
středisko Světlo 

ve Vrchlabí 

Centrum 
sociálních služeb 

pro lidi s 
mentálním a 

kombinovaným 
postižením 

Diakonie ČCE ve 
Vrchlabí 

27 079 587,00 25 048 617,97 23 017 648,94 2 355 460 
504,36 

2 164 571 
630,80 

68 

Dosažený počet bodů v % 65,10 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 34 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00520 

TĚLOVÝCHOVNÁ 
JEDNOTA 

LOKOMOTIVA 
LIBEREC I, 
občanské 
sdružení 

Bezpečnostní 
prvky a ochrana 

majetku v objektu 
TJ Lokomotiva 

Liberec 1 

6 837 353,70 6 324 551,70 5 811 750,21 2 361 785 
056,06 

2 170 383 
381,01 

69 

Dosažený počet bodů v % 63,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00528 Město Vrchlabí Nový tenisový 
areál Vrchlabí 36 444 401,00 14 577 760,40 13 484 428,37 2 376 362 

816,46 
2 183 867 

809,38 
70 

Dosažený počet bodů v % 63,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00537 Město Litomyšl 
Revitalizace 
Smetanova 

náměstí v Litomyšli
10 616 966,00 9 820 693,55 9 024 421,10 2 386 183 

510,01 
2 192 892 

230,48 
71 

Dosažený počet bodů v % 63,48 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00499 Město Kostelec 
nad Orlicí 

Centrum kulturního 
a společenského 
života Kostelecka 

90 132 481,92 83 372 544,92 76 612 608,84 2 469 556 
054,93 

2 269 504 
839,32 

72 

Dosažený počet bodů v % 61,60 Celkové vyhověl Komentář   



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 35 ~ 
 
 

hodnocení projektu

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00506 Sdružení obcí 
Orlicko 

Jednodenní 
chirurgie pro 

zkvalitnění péče v 
regionu Orlicko 

13 578 925,00 11 813 664,75 10 855 800,04 2 481 369 
719,68 

2 280 360 
639,36 

73 

Dosažený počet bodů v % 61,60 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00460 

Tělovýchovná 
jednota SOKOL 

Ruprechtice, 
Liberec XIV, 

Staškovice 13 

Rekonstrukce a 
úprava hřiště TJ 

Sokol Ruprechtice
23 244 713,35 21 501 359,35 19 758 005,88 2 502 871 

079,03 
2 300 118 

645,24 
74 

Dosažený počet bodů v % 61,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00500 MĚSTO ČESKÁ 
LÍPA 

Víceúčelová hala 
Česká Lípa 76 325 929,00 70 601 484,00 64 877 039,35 2 573 472 

563,03 
2 364 995 

684,59 
75 

Dosažený počet bodů v % 61,40 Celkové 
hodnocení projektu vyhověl Komentář   

                  



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 36 ~ 
 
 

CZ.1.13/2.2.00/09.00456 Město Chlumec 
nad Cidlinou 

Rekonstrukce 
koupaliště v 
Chlumci nad 

Cidlinou 

29 590 055,67 27 370 801,49 25 151 547,31 2 600 843 
364,52 

2 390 147 
231,90 

76 

Dosažený počet bodů v % 59,20 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00467 

Základní škola, 
Základní 

umělecká škola a 
Mateřská škola, 
Frýdlant, okres 

Liberec 

Rekonstrukce 
zařízení pro 
volnočasové 

aktivity při ZŠ, 
ZUŠ a MŠ, 

Frýdlant 

7 952 170,30 7 355 757,50 6 759 344,72 2 608 199 
122,02 

2 396 906 
576,62 

77 

Dosažený počet bodů v % 58,80 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00508 Město Trutnov 

Revitalizace 
plochy 

volnočasových 
aktivit Města 

Trutnova 

36 510 009,00 33 771 758,00 31 033 507,35 2 641 970 
880,02 

2 427 940 
083,97 

78 

Dosažený počet bodů v % 57,90 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  

79 CZ.1.13/2.2.00/09.00481 Město Jilemnice Rekonstrukce 22 058 519,00 20 404 130,00 18 749 741,08 2 662 375 2 446 689 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 37 ~ 
 
 

plaveckého 
bazénu v Jilemnici

010,02 825,05 

Dosažený počet bodů v % 55,60 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00487 Město Turnov 

Úprava veřejných 
prostranství a 

podpora 
spolkového života 

obce Turnov - 
I.etapa 

33 636 675,09 31 113 924,45 28 591 173,81 2 693 488 
934,47 

2 475 280 
998,86 

80 

Dosažený počet bodů v % 54,40 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  

CZ.1.13/2.2.00/09.00538 

POCHODEŇ, 
občanské 

sdružení pro 
pomoc zdravotně 

postiženým 

CHCI LÉPE ŽÍT 30 812 063,97 28 501 159,18 26 190 254,37 2 721 990 
093,65 

2 501 471 
253,23 

81 

Dosažený počet bodů v % 53,80 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  

82 CZ.1.13/2.2.00/09.00474 TJ Montas Hradec 
Králové, o.s. 

Nová sportovní 
hala Montas 

Hradec Králové 
46 444 359,84 42 961 032,85 39 477 705,86 2 764 951 

126,50 
2 540 948 

959,09 



Příloha č. 2, bod 14-5/2009   

 

 

 
 
 

~ 38 ~ 
 
 

Dosažený počet bodů v % 47,50 Celkové 
hodnocení projektu nevyhověl Komentář   

                  
 


